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Yhteinen pöytä verkostoineen kehittää vantaalaista verkostomaista, yhteisöllistä ja monipuolista ruoka-
aputoimintaa, joka lisää ruoka-avun vastaanottajan ja jakajan toimijuutta ja hyvinvointia. Laajaa 
verkostoa palvelee hävikkiruoan keskitetty kuljetus hävikkiterminaalin kautta. Yhteinen pöytä ei ole 
pelkkiä yhteisölounaita. Yhteinen pöytä on Vantaan kaupungin ja seurakuntayhtymän vakituista 
toimintaa. 
 
Lisätietoa yhteisestä pöydästä www.yhteinenpoyta.f.

Yhteistä pöytää esittelee Vantaan seurakuntayhtymän yhteisödiakoni Eeva Lehtineva.

Vammaisneuvosto 5.2.2020 § 5

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Eeva Lehtineva Vantaan seurakuntayhtymästä esitteli Yhteisen pöydän toimintaa ja sen taustaa. Yhteisen
pöydän omistaa Vantaan kaupunki ja Vantaan seurakunnat yhdessä. Lehtineva kertoi, että ruokahävikin 
tehokkaan hyötykäytön mahdollistaa keskitetty logistiikka. Tausta-ajatuksena on, että toiminta olisi 
osallisuutta ja työllisyyttä lisäävää. Lehtineva kertoi, että aluksi mukana oli 20 toimijaa, joille toimitettiin 
hävikkiä, ja tällä hetkellä sitä kuljetetaan noin 70 eri pisteeseen. Toiminnan yhteisölliseen kehittämiseen 
on otettu mukaan koko verkosto, ja tavoitteena on myös ruoka-avun saajien toimijuuden kehittäminen. 

Lehtineva kertoi, että toiminta aloitettiin vuonna 2015, jolloin hävikin jakajat olivat pääasiassa 
järjestöistä. Hävikkiterminaali on Hosantiellä Koivukylässä, ja nykyään heillä kolme autoa, jolla ruokaa 
toimitetaan suoraan jakopaikkoihin. Yhteisessä pöydässä järjestetään myös erilaisia hävikkitapahtumia 
muutaman kerran vuodessa. Tapahtumissa on ideana, että kuka tahansa voi tulla ja osallistua 
tapahtumaan. Lehtineva kertoi, että Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra kiinnostui Vantaan 
hankkeesta ja he saivat toimia mallina muille kaupungeille, jotka ovat aloittaneet omia kokeiluitaan. Sitra 
mahdollisti mm. oppaiden tuottamisen kolmella kielellä sekä vaikuttavuusarviointien tekemistä. 

Mukana olevat toimipisteet ja muuta tarkempaa tietoa Yhteisestä pöydästä löytyvät verkkosivuilta: 
https://www.yhteinenpoyta.f/verkosto/. 

Yhteisessä pöydässä järjestetään keväällä 2020 avoimet ovet 18.3. ja 22.4. klo 12-14 sekä 
hävikkitapahtuma 14.5. klo 12-14. Lisäksi ystävänpäivänä 14.2. järjestetään tapahtuma Tikkurilan 
asukastilalla (Lummetie 2, 4. kerros).

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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